30/07/2021 SEI/IFCE - 2849286 - Resultado

https://sei.ifce.edu.br/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=3313373&infra_sistema=… 1/2

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Rua Antônio Teixeira Benevides, 01 - Bairro Colibris - CEP 63660-000 - Tauá - CE - www.ifce.edu.br

EDITAL Nº 02/2021 PROEXT – IFCE

CHAMADA PARA SELEÇÃO DE BOLSISTAS DO PROGRAMA RESIDÊNCIA

PROFISSIONAL AGRÍCOLA PARA O PROJETO AGROIFNORDESTE

Processo: 23255.000867/2021-10
Interessado: Instituto Federal de Educação,Ciência e Tecnologia do Piauí
No uso de suas atribuições, o Reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

do Ceará (IFCE), por meio da Pró-reitoria de Extensão (PROEXT), torna público a divulgação do
resultado final do Histórico Escolar dos candidatos inscritos no Edital de nº 02/2021 da PROEXT-
IFCE.

Campus: Umirim

  Unidade Residente               Nome do Candidato    Nota do Histórico Escolar
Sindicato Rural de
Itapipoca
(Baleia e Barrento)

    Francisco Breno Azevedo Silva                      7,41

Sindicato Rural de
Itapipoca
(Baleia e Barrento)

    Yan Victor dos Santos Silva                   8,23

Sindicato Rural de
Itapipoca
(Arapari e Assunção

     José Victor Santos Tota                  8,03

Umirim-CE, 30 de julho de 2021.
____________________________

(assinatura eletrônica)
George Montalvane Silva Ferreira
Membro da comissão avaliadora

IFCE Campus Umirim

_____________________________
(Assinatura eletrônica)

José Lúcio Nascimento Nunes Filho
Membro da comissão avaliadora

IFCE Campus Umirim

Documento assinado eletronicamente por Jose Lucio Nascimento Nunes Filho, Técnico em
Agropecuária, em 30/07/2021, às 11:48, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8
de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por George Montalvane Silva Ferreira, Médico(a)
Veterinário(a), em 30/07/2021, às 12:37, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8
de outubro de 2015.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

30/07/2021 SEI/IFCE - 2849286 - Resultado

https://sei.ifce.edu.br/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=3313373&infra_sistema=… 2/2

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 2849286 e o
código CRC 0A98EE63.

23255.000867/2021-10 2849286v3

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0